
marches-securises.fr Avis de publicité 24-98599 29/08/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Eau 17
131 Cours Genet
BP 517
17119 Saintes Cedex

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Eau17 (17)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 25170181900012

Code postal / Ville : 17119 Saintes Cedex

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2024/06/CL

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : LAGRAVE CAROLINE - Tél : +33 0546923939 - Mail : caroline.lagrave@eau17.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : SANS OBJET

Capacité économique et financière : Le dossier à remettre par les concurrents comprendra un dossier de candidature comprenant les
déclarations et attestations suivantes : - Lettre de candidature DC1 ou équivalent ; - Déclaration du candidat DC2 ou équivalent ; -
Attestations d’assurance. Ne seront pas admises : - les candidatures non recevables en application du Code de la Commande Publique,
- les candidatures qui présentent des garanties techniques ou financières insuffisantes.

Capacités techniques et professionnelles : Le dossier à remettre par les concurrents comprendra un dossier de candidature comprenant
les documents permettant d’apprécier les capacités techniques et professionnelles suivants : - les références et les qualifications du
candidat titulaire et de son (ses) sous-traitant(s) pour des prestations de nature similaire réalisées au cours des trois dernières années,
accompagnées des certificats de capacité correspondants signés par le maître d’ouvrage ou son mandataire. - les moyens humains et
matériels du candidat. Le candidat devra (dans le cas échéant) fournir les éléments attestant de son habilitation/sa certification à
intervenir sur les chantiers soumis à la réglementation amiante (sous-sections 3 et 4) ou indiquer le sous-traitant qui interviendra pour
ces prestations, pour lequel il fournira les mêmes attestations.

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 04 octobre 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Cf : RC

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Commune de MATHA - Programme pluriannuel de réhabilitation EU et renouvellement AEP - 1ère Phase - Secteur
Bourg et Prignac

Classification CPV : 45232150

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-98599 29/08/2024

page 2/2

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : LOT N°1 : Canalisations et branchements
Fourniture et pose pour l'eau potable :
- 1756 ml en PVC DN110
- 90 ml en PVC DN 63
- 715 ml en PVC DN 90
- Nourrice sur 431 ml
- 46 vannes, 10 ventouses/purges
- renouvellement branchements

Fourniture et pose pour les eaux usées :
- 2170 ml en PP SN16 O200
- 805 ml en PP SN16 O125
- 68 regards de visite
- 155 branchements
- 9 boites neuves à raccorder

LOT N°2 : POSTE DE REFOULEMENT
Fourniture et pose :
- d'un poste monobloc béton XA3
- de 2 pompes
- d'un dispositif de brassage en fond de cuve

Lieu principal d'exécution : MATHA - Secteur Bourg et Prignac

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

LOT N°1 ; CANALISATIONS ET BRANCHEMENTS - REHABILITATION AE

Classification CPV : 45232150

Lieu d'exécution du lot : Secteurs Boug et Prignac

LOT :

LOT N° 2 : POSTE DE REFOULEMENT

Classification CPV : 45232423

Lieu d'exécution du lot : PRG du Château

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Les candidatures et offres devront être transmises par voie électronique à l'adresse suivante : https://www.marches-securises.fr.

La signature électronique est requise, l’acte d’engagement y compris ses annexes éventuelles (mise au point, DC4, etc…) sera signé
électroniquement selon les modalités prévues par l’arrêté du 22 mars 2019 relatif à la signature électronique des contrats de la
commande publique.

LOT N° 1 : Possibilité de recours aux marchés similaires conformément aux articles R. 2122-1 à R. 2122-11 du Code de la Commande
Publique, dans la limite de de 300 000,00 euros H.T

Date d'envoi du présent avis
28 août 2024


